

«**دادکان**» در گفت‌وگو با «مردم سالاری» تشریح کرد

نگاه سیاسی مردم به فوتبال، حاصل عملکرد مدیران



گروه سیاسی – مانیا شوپیری: مردم ایران مانند بسیاری از مردم جهان علاقه وافری به ورزش مفرح فوتبال دارند و از هر پیروزی تیم ملی ایران خوشحال می‌شوند و برای اولین بار وقتی تیم ملی ایران در ملبورن استرالیا با گل خداداد عزیزی راهی جام جهانی فوتبال شد، به خیابان‌ها آمده و به شادی و شغف پرداختند.

در همان زمان جامعه شناسان اعلام خطر کردند که ملت به شدت عغینگن ایران به دنبال هر روزنه ای برای شادی هستند البته این زمانی بود که انتخابات باشکوه دوم خرداد برگزار شده و کشور در دوران جدیدی به سر می‌برد.

فضای سیاسی باز شده و تمامی ارکان کشور حرکتی روبه جلو داشتند و نوید آندی ای بهتر را بعد از گذشته ۸ سال از پایان جنگ تحمیلی می‌دادند.

بعد از آن بود که مردم ایران به هر بهانه ورزشی و غیر ورزشی حتی امضای برنامه به خیابان‌ها آمده و به شادی می‌پرداختند.

در انتخابات سال ۹۲ و ۹۶ نیز تائیلی از شب بعد برای پیروزی چهره‌ای غیراصولگرا به شادی در خیابان‌ها پرداخته و امیدوار به آینده‌ای روشن بودند.اما در هیجان جام جهانی قطر مردم ایران هیچ علاقایی به ابراز شادی در خیابان‌ها نداشتند

وحتی برخی نیز پس از پیروزی انگلستان بر ایران، تیم مقابل را تسویق کردند که نشان از تغییر نگاه مردم به فوتبال از ورزشی به سیاسی بود. محمد دادکان، رئیس پیشین فدراسیون فوتبال ایران، در گفت‌وگو با مردم سالاری در پاسخ به این سوال که چرا نگاه مردم به فوتبال و تیم ملی سیاسی شده است و در رویدادهای بین‌المللی اخیر از باخت

ملی پوششان خوشحال می‌شوند، گفت: این **اگر استادیوم آزادی بیش از ۵۰ سال پیش ساخته نشده بود، ما امروز مسابقاتتان را کجا باید برگزار می کردیم؟**
مردم ورزش کشور کارهای سیاسی می‌کنند و می‌خواهند مردم مانند خودشان فکر کنند، نتیجه همین می‌شود.

بزرگترین تیم‌های دنیا موافق و مخالف دارند

دادکان در ادامه با بیان اینکه اگر در مسابقات

جام ملت‌های آسیا به تماشاجیان ایران دقت می‌کردید متوجه می‌شدید که اینها تماشاگر فوتبال نیستند، خاطر نشان کرد: اگر ما تماشاگر فوتبال نداشته باشیم، چه اشکالی دارد؟ یا چند نفر در استادیوم بر علیه ما صحبت کنند، چه اتفاقی می‌افتد؟ مگر بزرگترین تیم‌های دنیا موافق و مخالف ندارد؟

وی با تأکید بر اینکه باید ببینیم چرا امروز ما به فوتبال و کشتی و … تماشاگر تحمیل می‌کنیم، افزود: نشوینق، تیم ملی یک کشور توسط تماشاگران تصنعی کار قشنگی نیست.

وی با تأکید بر اینکه مردم حق دارند، اختیار دارند، نمی‌خواهد؛ خاطر نشان کرد: با زور که نمی‌شود به مردم بگویم باید به فلان نماینده رای بدهید. باید مردم را راضب کنیم که دیگری بگویم چرا گروهی تیم ملی کشورشان را دوست ندارد؛ این گروه

اگر صد نفر هم باشند زیاد هستند چه برسد به الان که به میلیون نفر رسیده‌اند.

آنهايي که مردم دوست داشتند را کنار زده‌اند

رئیس پیشین فدراسیون فوتبال با بیان اینکه به این موضوع فکر کنیم که چکار کرده‌ایم که این اتفاق افتاده است؟ چرا این دو دسته‌گی ایجاد شده است؟ گفت: آنهایی که مردم دوست داشتند را کنار زده‌اند، آنهایی که مردم دوست ندارند به پست و مقام رسیده‌اند، اشکالی ندارد پست و مقام به آنها هم بدهید، اما براساس لیاقت و شایستگی دادکان در ادامه این

گفت‌وگو با بیان اینکه مدبری که این روزها یک شبکه تلویزیون را گرفته است، می‌داند که راه پیشرفت در دروغ و تظاهر است، اظهار داشت: آن مدیر می‌داند دوسال دیگر به شبکه بهتری می‌رود و از آنجا مامون صدلوسیما خواهد شد، پس برای آینده خودش راهکارهای لازم را ایجاد می‌کند، او با دروغ برنامه تنظیم می‌کند، با دروغ

چهره‌های که مردم دوست دارند کنار میزنند، به دروغ از واژه‌های مانند من در خط انقلاب استفاده می‌کند. در حالی که او فقط به دنبال آینده بهتر برای خودش است.

کارها به خاطر مردم نیست

وی با تأکید بر اینکه متأسفانه کارها به خاطر مردم نیست، افزود: اگر به خاطر مردم باشد، میاید یک نظرسنجی می‌کنند و متوجه می‌شوند که تنها ۱۰ درصد مردم مخاطب صدا وسیما هستند، پس چرا این همه هزینه می‌شود؟ چرا انقدر بودجه دریافت می‌کند؟

اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و فرهنگی کشور ما برای آینده خود چه نگاهی دارد؟ تنها نفت می‌فروشیم و خرج می‌کنیم.

کسی هست بگوید پول نفت ما کجا می‌رود؟

وی در ادامه با بیان اینکه یکی از مسئولان ما چندی پیش گفته بود مردم کشورهای عربی از حاکمان خود بپرسند پول‌های نفت کجا می‌رود؟ افزود: کسی هست بگوید پول نفت ما کجا می‌رود؟ ما نه تنها چیزی برای جوانان مهیا نکرده‌ایم، و براساس سخنان حضرت علی وقتی فقر از دری وارد شد ایمان از در دیگر خارج می‌شود.

دادکان خاطر نشان کرد: قبیل از انقلاب می‌خواستند اعتقادات مردم را از بین ببرند که موفق نشدند، ما انقلاب کردیم که بگویم می‌خواهیم جنبه‌های دینی را در اجتماع افزایش دهیم، ولی متأسفانه اعمال و رفتارمان با گفتارمان و کردارهایمان یکی نبود.

مدیران با دانش را خانه نشین کرده‌ایم

دادکان در ادامه با تأکید بر اینکه دلیل عقب ماندگی ما و پیشرفت قطر فقط در مدیران است، افزود: قطری پول و ثروت داشتند، اما فکر برای پیشرفت نداشتند، رفتند از مدیران و فکرهای دیگر استفاده کردند، در نهایت هم پیشرفت کردند. امکاناتی که ایجاد کردند، رابطه

ای که با دنیا برقرار کردند، به دنیا فهماندند که پول ثروت داریم و از فکر شما استفاده می‌کنیم. وی با بیان اینکه ما مدیران با دانش را خانه نشین کرده‌ایم، گفت: مدبری که کار بلد باشد

به تعداد انگشتان دست هم نیست، سایر مدیران به دنبال فراهم کردن موقعیت برای خودشان هستند. رئیس سابق فدراسیون فوتبال با تأکید

بر اینکه در شرایط موجود تحریم‌ها هم تأثیر داشته است، ولی بخش مهم آن از بی‌لیاقتی مدیران است، خاطر نشان کرد: در همه دنیا شهرداران هستند که امکانات ورزشی را فراهم می‌کنند، در کشور ما شهرداری‌ها به دنبال ساخت خود هستند.

راه پیشرفت در دروغ و فساد است

دادکان افزود: شما ببینید هر کسی مسئولیتی دارد، به مسئولیتشان عمل می‌کنند؟ راه پیشرفت در این سیستم را فهمیده‌اند که اگر دروغ بگویی و فساد کنی پیشرفت می‌کنی.

رئیس سابق فدراسیون فوتبال با اشاره به اینکه اگر می‌خواهیم فوتبال بهتری داشته باشیم باید یک سال مسابقات لیگ را تعطیل

کنیم، خاطر نشان کرد: باید در این یکسال زیرساخت‌ها را درست کنیم و بعد از اینکه زیر ساختها درست شد، مسابقات لیگ را بر اساس ضوابط برگزار کنیم.

دادکان افزود: ببینید تیم‌ها چه پول‌های می‌دهد. به جرات می‌گویم، مسئولی که حواله ماشین ۵۰ تا ۶۰

وجود می‌آورد که **ما مدیران با دانش را خانه نشین کرده‌ایم؛ مدبری که کار بلد باشد به تعداد انگشتان دست هم نیست، سایر مدیران به دنبال فراهم کردن موقعیت برای خودشان هستند**

وجود می‌آورد که **ما مدیران با دانش را خانه نشین کرده‌ایم؛ مدبری که کار بلد باشد به تعداد انگشتان دست هم نیست، سایر مدیران به دنبال فراهم کردن موقعیت برای خودشان هستند**

وی با تأکید بر اینکه زندگی شخصی مردم نمی‌چرخد، گفت: شما نگاه کنید بازنشته‌ها همچنان در خیابان کار می‌کنند، کدام مسئول در خیابان به دنبال گذران زندگی است؟ همه با حقوق بالا و پست مقام و خانه سازمانی در حال زندگی هستند و به فکر مردم نیستند.

واگذاری استقلال و پرسپولیس برای سرگرمی است

وی در پایان به موضوع واگذاری استقلال و پرسپولیس پرداخت و گفت: این موضوع تنها در حد یک سرگرمی است، حتی کسانی که آمدند بحث در درصدی سهام را گذاشتند، اینها به دنبال واگذار کردن سهام نبودند، بلکه آمده بودند که سیصد، چهارصد میلیارد تومان پول از مردم بگیرند و به باشگاه‌ها بدهند تا این دو تیم پراچرا بمانند.

چه کسی در ۲۰ سال اخیر از مدیران این دو باشگاه پرسید که چکار کرده اند؟ پرسد پول‌ها کجاست؟ همه پول‌ها را خوردند و بردند!

جبهه اصلاحات طبیعی است.
رجایی درباره اختلاف بین احزاب اصلاح طلب گفت: من از دو ماه پیش حدس زدم و به یکی از روسای کارگزاران یک گفتم شما حتما در انتخابات شرکت خواهید کرد و نظرات اصلاحات را رعایت نمی‌کنید. پیش بینی من درست درآمد. البته من در جلسات آنها نیستم. به نظرم در حال حاضر این چندگانگی در جریان اصلاحات طبیعی است. او درباره نقش خاتمی در میان اصلاح طلبان تأکید کرد: بحث درباره پارتمن‌ها نیست. افراد می‌توانند نظر متفاوتی از جبهه اصلاحات داشته باشند. اصلاح طلبان به سمت انتعاب که نخواهند رفت و فقط بحث درباره انتخابات است. حتی اگر خاتمی موضعی بگیرد دوستانی که بخواهند در انتخابات شرکت کنند شرکت خواهند کرد و گوش نمی‌کنند

لیست امید خیلی از دوستان وارد مجلس شدند، اما متأسفانه وقتی به مجلس رفتند، مسیر خود را تغییر دادند و هزینه آن را جریان اصلاحات پرداخت. از سوی دیگر نیز امروز خیلی از اعضای لیست امید رد صلاحیت شدند.

سخنگوی جبهه اصلاحات تأکید کرد: روزنه فقط این نیست که تلاش کنیم در قدرت قرار بگیریم بلکه ما به جز انتخابات راهکارهای مدنی دیگری را نیز داریم.

امام با تأکید بر لزوم شنیده شدن صدای مردم، در پاسخ این پرسش که جریان اصلاحات نماینده چند درصد از مردم است؟ اظهار کرد: اینکه بخواهم بگویم نماینده اکثریت مردم هستیم، نه اما آنچه مسلم است در سابقه انتخابات‌های گذشته، انتخابات با حضور نمایندگان اصلاح طلب معنای دیگری نداشته است و امروز شاهدیم در نبود جریانات سیاسی یک جریان به‌دنبال یک دست سازی است.

وی همچنین در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا جبهه اصلاحات تلاش کرده تا با جریانات سیاسی رقیب خود و همچنین حاکمیت «گفت‌وگو» کند؟ با بیان اینکه «امکان گفت و گو طر فقه است»، تأکید کرد: ما بارها رسماً اعلام کردیم با هر جریانی و حتی بخش‌های امنیتی آماده گفت‌وگو هستیم.

سیاسی

ویژه

نامه محمد مهاجری به ذلفی گل

فعال سیاسی اصولگرا خطاب به وزیر علوم نوشت: برای لحنظاتی چشمانتان را ببندید و به شخصیت‌های فرهنگی کشور فکر کنید. محمدمهدی اسماعیلی کجای فرهنگ این مملکت است؟

به گزارش خبرآنلاین، محمد مهاجری فعال سیاسی اصولگرا نامه‌ای در کانال تلگرامی خود، خطاب به وزیر علوم دولت سیزدهم به شرح زیر نوشته است:

جناب آقای زلفی گل وزیر محترم علوم

ظاهراً جنابعالی از آقای محمدمهدی اسماعیلی وزیر محترم ارشاد به عنوان چهره «سرآمد فرهنگی» تقدیر کرده و به او جایزه داده‌اید.

برای لحنظاتی چشمانتان را ببندید و به شخصیت‌های فرهنگی کشور فکر کنید. محمدمهدی اسماعیلی کجای فرهنگ این مملکت است؟ چون شما و او

هر دو وزیرید به هم نان قرض می‌دهید؟ جرات دارید بگویید به دستور چه کسی چنین عنوانی برای او تراشیده‌اید؟

ضمن احترام به وزیر محترم ارشاد، همین الان تشریف ببرید توی خیابان و از ۱۰۰ راهگذر، به طور اتفاقی بپرسید اسم وزیر ارشاد چیست؟ اگر یک نفر و فقط یک نفر اسم او را می‌دانست جایزه نوش جانش!

کاش بجای این کارهای نمایشی جلف، بروید سراغ کشف دلیل اخراج اساتیدی که هرگنداشمان یک سرآمد علمی و فرهنگی جامعه‌اند. اینقدر فرهنگ مملکت را حقیر نکنید.

احمد زیدآبادی:

کسی که بدون برنامه به مجلس می‌رود

کشور را به باتلاق می‌کشاند

فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: هر کس با نگاه جزئی و محلی و بدون برنامه به مجلس می‌رود و این مجلس می‌تواند کشور را به باتلاق بکشاند.

احمد زیدآبادی، فعال سیاسی با حضور در غرفه ایسنا در نمایشگاه رسانه‌های ایران درباره آرایش جریان‌های سیاسی برای انتخابات مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: من نگاهم به انتخابات از دیگران متفاوت شده است و اعتقاد دارم برای حل مشکلات کشور باید اصلاحات پیشانتخاباتی انجام شود. بدون این اصلاحات

همه این دعوها حاشیه است. اینکه چند نفر تأیید شده‌اند، اینکه انتخابات رقابتی است یا نه و اینکه روزنه گشایی کنیم یا نکنیم همه مسائل حاشیه ای است.

وی گفت: اول باید اجماعی بین نیروها صورت گیرد تا به مکانیسمی برای حل مشکلات کشور برسیم. دو راه هم دارد: اول این‌که خود نیروهای سیاسی پیشگام شوند و طرحی داشته باشند و یا هم صحبت کنند یا این‌که دستورالعمل از بالا بیاید.

وی معتقد است: م‌لاک یک نفر رئیس جمهور می‌شود، اما همه تلاش می‌کنند او را پایین بیاورند. الان هر کس با نگاه جزئی و محلی و بدون برنامه به مجلس می‌رود و این مجلس می‌تواند کشور را به باتلاق بکشاند. الان رابط‌های که بین دولت و مجلس تعریف شده، درست نیست. تا این مسائل حل نشود، این دعوها فایده‌ای ندارد.

زیدآبادی افزود: می‌شود با گفت‌وگو به اجماع رسید. باید نیروهای میانه رو

از همه جریان‌های سیاسی دور هم بنشینند و به اجماع برسند. راهی هم جز گفت وگو وجود ندارد. تفاهم و اجماع از راه گفت‌وگو حاصل می‌شود، اما الان همه جزایر جداگانه شده و فکر می‌کنند اگر غلبه پیدا کنند می‌توانند سایرین را ساکت و حذف کنند. بزرگترین مشکل ما در زمینه فرهنگ سیاسی است. ما

سیاست را بد می‌فهمیم. سیاست اگر علم هم نباشد، برای خود اصول، سابقه، الگو، تاریخ و ادبیات دارد که ما همه این‌ها را رها کرده‌ایم.

وی درباره برگزاری نشست اخیر خانه گفت‌وگوی انتخابات در دانشگاه تهران با حضور چهره‌های مخالف سیاسی، گفت: بودن این جلسات از نبودش بهتر است اما باید فضای بازی برای گفت‌وگو فراهم شود و کسی از اظهارنظرش مترسد. باید خط قرمزهای ساختگی برداشته شود و کسی نباید بابت اظهارنظرش مجازات شود. میانه روها باید با یکدیگر گفت وگو کنند. در آن جلسه دیدم یکی دو نفر

خیلی تند بودند. از قوه قضاییه هم فردی آمده بود یا ابوترابی و مصباحی مقدم حرف زدند. می‌شود با این افراد نشست و حرف زد. ما در کشور به یک بازسازی (RECONSTRUCTION) نیاز داریم.

احزاب

سخنگوی حزب ندای ایرانیان خبر داد

انتشار لیست ائتلاف کارگزاران، اعتمادملی

و اعتدال تا ۲۴ ساعت آینده

سخنگوی حزب ندای ایرانیان گفت: با اعضای حزب کارگزاران سازندگی، اعتمادملی و حزب اعتدال و توسعه جلسات سازنده‌ای برگزار شده و لیست ائتلاف این احزاب تا ۲۴ ساعت آینده منتشر می‌شود.

به گزارش منیسان، سعیدنورمحمدی، سخنگو و عضو شورای مرکزی حزب ندای ایرانیان، در رابطه با نتیجه نهایی لیست ائتلاف اصلاح‌طلبان برای انتخابات مجلس اظهار کرد: با اعضای حزب کارگزاران سازندگی، اعتمادملی و حزب اعتدال و توسعه جلسات سازنده‌ای برگزار شده و لیست ائتلاف این احزاب تا ۲۴ ساعت آینده منتشر می‌شود.

او افزود: رده‌صلاحت امتدالپول و اصلاح‌طلبان برای انتخابات مجلس به حدی گسترده بوده که در بسیاری از استان‌ها مثل چهارمحال بختیاری یا سمنان هیچ کاندیدایی امتدالی یا اصلاح طلب وجود ندارد.

نورمحمدی تأکید کرد: در نهایت روی بسیاری از افراد شاخص اجماع صورت گرفته و جزو لیست هستند سعید پزشکیان،هادی حق‌شناس و.. جزئی از افراد شاخص لیست صد نفره هستند.

عضو شورای مرکزی حزب ندای ایرانیان تأکید کرد: در رابطه با لیست تهران اجماع روی این است که هیچ کاندیدایی معرفی نشود، اما از لیست علمی مطهری تحت عنوان صدای ملت با صراحت از سوی اصلاح‌طلبان حمایت صورت گرفته است. او خاطر نشان کرد: شنیده‌ها حاکی از آن است به احتمال زیاد لیست صدای ملت ظرف مدت ۲۴ ساعت آینده منتشر خواهد شد.

شورای نگهبان

آیت الله اعرافی:

باید پاسخ روحانی سریع‌تر داده شود

یک عضو شورای نگهبان درباره نامه حسن روحانی گفت: گفته شده است سریع‌تر پاسخ داده شود و من هم این را قبول دارم که باید پاسخ سریع‌تر داده شود.

آیت‌الله علیرضا اعرافی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره لیست‌بندی برای انتخابات خبرگان، گفت: من در جامعه مدرسین عضو هستم و بدیهی حوزة هستم و آن لیست اصلی ماست. منتها نام ما در لیست دوستان دیگر از جامعه روحانیت و چند لیست دیگر هم آمده و ممکن است باز هم بیاید ولی ما از حوزة در لیست جامعه مدرسین حوزة قم هستیم. این عضو شورای نگهبان درباره دلایل رد صلاحیت حسن روحانی در انتخابات خبرگان، اظهار داشت: به عنوان کاندیدی تهران من در این جلسه رای نداشتم.

وی درخصوص نامه حسن روحانی به شورای نگهبان برای بیان دلایل رد صلاحیتش، اظهار داشت: گفته شده سریع‌تر پاسخ داده شود و من هم این را قبول دارم که پاسخ باید سریع داده شود. جواشان را می‌دهند.

رویداد

تذکر دیوان محاسبات کشور

به سازمان تامین اجتماعی

دیوان محاسبات کشور به سازمان تامین اجتماعی به دلیل عدم استقرار حساب واحد با صدور درخواست وجه الکترونیکی و پرداخت مستقیم وجوه به ذینفع نهایی تذکر داد.

به گزارش ایلنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل دیوان محاسبات کشور، این نهاد نظارتی بدلیل عدم اجرای بنده تبصره بیست قانون بودجه به سازمان تامین اجتماعی تذکر داد.

سازمان تامین اجتماعی مکلف است به منظور شفافیت و پایداری مالی صندوق بازنشستگی نسبت به استقرار حساب واحد با صدور درخواست وجه الکترونیکی و پرداخت مستقیم وجوه به ذینفع نهایی اقدام کند که با توجه به بررسی‌های بعمل آمده هیچگونه عملکردی در این خصوص توسط سازمان تامین اجتماعی انجام نشده است.